
ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO
“CECROPE BARILLI”

Via Parma 68
43022

BASILICAGOIANO
(PR)

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it
indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it

Tel 0521/686329
687582

Fax 0521/686072

Agli Atti

All’albo

Agli interessati

Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia triennio 2023/24 -2024/25 – 2025/26 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  D.P.R.  n.  235/2007  “Regolamento  recante  modifiche  ed  integrazioni  al  decreto  del

Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e

degli studenti della scuola secondaria”; 

VISTA la nota MIUR, prot.  n.  3602/PO del  31.07.2008,  contenente disposizioni  applicative del

D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO  ATTO degli  esiti  delle  votazioni  riportate  dai  membri  eletti  al  Consiglio  di  Istituto  –

componente docenti e genitori;

DECRETA

l’Organo di Garanzia interno dell’I.C.  “ C. Barilli” di Montechiarugolo (PR), risulta così costituito:

- Dirigente Scolastico 

- Componente Docenti : prof.ssa Carretta S. – prof.ssa Rosso L.

- Componente Genitori: sig. Ardemagni M – sig.ra Gelmini C.

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia

rimane in carica fino al  prossimo rinnovo del Consiglio  d’Istituto ed è presieduto dal  Dirigente

Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o

genitori,  si  provvederà alla sostituzione con i  membri  supplenti  individuati  tra coloro che,  nello

specifica componente rappresentata, abbiano riportato più voti.

                                                                                        Il Dirigente Scolastico

                                                                                Dott.ssa Marianna Rusciano

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001452 - 27/02/2024 - I.7 - U


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO
	“CECROPE BARILLI”
	Via Parma 68


